
N O V Á    N A B Í D K A    K A B E L O V É    T E L E V I Z E    I P T V

www.bmb-green.cz
smlouva@bmb-green.cz

BMB-Green 
pobočka Drahobejlova 52, Praha 9 

(po-pá 8-16)

Tel.: 266317129, 602262659
Objednávejte telefonicky nebo e-mailem

BMB-IPTV Mini - 152,- Kč vč. DPH BMB-IPTV Basic – 355,- Kč vč. DPH

BMB-IPTV Max - 899,- Kč vč. DPH

služba IPTV 
Genius

IPTV 
Genius +

Programový průvodce
Přehled o pořadech až 7 dní dopředu

Pauza
Přerušení sledování pořadu až na 60 minut

Dívat se od začátku
Spuštění programů od začátku až 48 hodin / 7dní zpětně

TV Videorekordér 5
Možnost nahrávat si až 5 hodin záznamu

TV Videorekordér 25
Možnost nahrávat si až 25 hodin záznamu

Nahrávání až 48 hodin zpětně
Možnost nahrávat si pořad až 48 hodin po jeho skončení

TV archiv
Archiv pořadů vysílaných v průběhu uplynulého týdne

iRadia
Vysílání 55 internetových rádií

CENA
- „Dívat se od začátku“ až 7 dní +9,- Kč

ZDARMA 109,- Kč
akce 35,- Kč

1. instalace IPTV služby technikem - cena 787,- Kč, při závazku na 24 měsíců 0,- Kč

2. IPTV SetTopBox (balíčkové slevy platí pouze pro 1. SetTopBox)
A)  varianta koupě IPTV SetTopBoxu - cena 1.965,- Kč, při závazku na 24 měsíců sleva 33%
B)  varianta pronájem IPTV SetTopBoxu – cena 69,- Kč / měsíčně

3. WiFi Gateway (zařízení mezi modemem a IPTV SetTopBoxem pro rozdělení Internetu a IPTV vč. 
WiFi - nelze použít vlastní typ ani konfiguraci)

A) varianta koupě WiFi Gateway - cena 1.690,- Kč
B) varianta pronájem WiFi Gateway – cena 49,- Kč / měsíčně

Při nedodržení závazku je doúčtována zákazníkovi poměrná část poskytnutých slev (viz VOP)

Programová nabídka se může změnit. Všechny uvedené ceny jsou vč. DPH 21%

Doplňkové služby:
(Nelze objednat samostatně, pouze s některým se základních balíčků)

BMB-IPTV Film: měsíční paušál 129,- Kč
(CS Film, CS Mini, Filmbox Plus, Golf Channel HD, Film+, Fishing and Hunting)

BMB-IPTV Filmbox: měsíční paušál 259,- Kč
(Filmbox HD, FilmBox Extra, Filmbox Family, Fightbox HD, 360 TuneBox HD, DocuBox HD, Erox HD, Eroxxx HD, 

FashionBox HD)

BMB-IPTV HBO: měsíční paušál 209,- Kč
(HBO HD, HBO, HBO 2 HD, HBO 2, HBO Comedy HD, HBO Comedy, HBO Go)

BMB-IPTV Cimemax: měsíční paušál 209,- Kč
(Cinemax HD, Cinemax, Cinemax 2 HD, Cinemax 2)

BMB-IPTV HBO Max: měsíční paušál 343,- Kč
(HBO HD, HBO, HBO 2 HD, HBO 2, HBO Comedy HD, HBO Comedy, HBO Go, Cinemax HD, Cinemax, Cinemax 2 HD, 

Cinemax 2)

BMB-IPTV Multiscreen: měsíční paušál 35,- Kč
(služba umožňuje sledování TV dle nabídky v chytrém telefonu, tabletu, notebooku či počítači s připojením k Internetu)

 (max. 4 zařízení)

BMB-IPTV další SetTopBox: měsíční paušál 40,- Kč
(služba umožňuje sledování shodné programové nabídky na další TV v domácnosti)

 (max. 1 + 3 SetTopBoxy)

BMB-IPTV Genius / Genius + 
IPTV Genius umožňuje řadu pokročilých funkcí, které jsou součástí služby.

Televize BMB-IPTV tak přináší výrazný komfort a rozšířené možnosti individuální televizní zábavy.

Balíček Internet + IPTV:
(Internet i110M nebo i220M + IPTV,  balíčkové slevy platí při závazku na 24 měsíců):

i110M + Mini – cena po balíčkové slevě 599,- Kč, měsíční úspora 36,- Kč, roční úspora 432,- Kč

i110M + Basic – cena po balíčkové slevě 777,- Kč, měsíční úspora 61,- Kč, roční úspora 732,- Kč 
- pronájem  STB 39,- Kč - měsíční úspora 30,- Kč, roční úspora 360,- Kč

i110M + Max – cena po balíčkové slevě 1.199,- Kč, měsíční úspora 183,- Kč, roční úspora 2.196,- Kč
- pronájem STB 0,- Kč - měsíční úspora 69,- Kč, roční úspora 828,- Kč

i220M + Mini – cena po balíčkové slevě 789,- Kč, měsíční úspora 69,- Kč, roční úspora 828,- Kč

i220M + Basic – cena po balíčkové slevě  899,- Kč, měsíční úspora 162,- Kč, roční úspora 1.944,- Kč
- pronájem STB 39,- Kč - měsíční úspora 30,- Kč, roční úspora 360,- Kč

i220M + Max - cena po balíčkové slevě 1.399,- Kč, měsíční úspora 206,- Kč, roční úspora 2.472,- Kč
- pronájem STB 0,- Kč - měsíční úspora 69,- Kč, roční úspora 828,- Kč

Ceny instalací:
Cena zřízení služby se skládá ze tří částí vč. dodání HD IPTV SetTopBoxu


	Snímek 1

